2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023 № 68
с. Рысево

О признании утратившим силу
постановления администрации
от 10.07.2018 № 69 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам
местного значения Черемховского
муниципального образования транспортных средств,
осуществляющих перевозки тяжеловесных и
(или) крупногабаритных грузов»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с изменениями, внесенными в статью 31 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, на основании ст. ст. 39, 46 Устава Черемховского  муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

постановляет:

[bookmark: sub_3]1.Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского муниципального образования от 10.07.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Черемховского муниципального образования транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»»
[bookmark: sub_4]2. Главному специалисту администрации О.С. Хмарук:
2.1. внести в оригинал постановления, указанного в п.1 информационную справку о дате признания его утратившим силу.
[bookmark: sub_922]2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cherraion.ru в разделе «поселения района», в подразделе Черемховского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В.Зинкевича.

Глава Черемховского
муниципального образования								В.В.Зинкевич